

CATC ApS
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 39 06 90

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016.



Mogens Steenholdt Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CATC ApS
Bøgildvej 68
7430 Ikast

Telefon: 97250397

CVR-nr.: 16 39 06 90

Stiftet: 1. januar 1992

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Steenholdt Olsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	29.238	175.480
Andre finansielle omkostninger	-4	-53.762
Resultat før skat	29.234	121.718
1 Skat af årets resultat	608.669	299.132
Årets resultat	637.903	420.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	637.903	420.850
Disponeret i alt	637.903	420.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.863	511.564
Udskudte skatteaktiver	268.120	0
Andre tilgodehavender	0	5.900
Tilgodehavender i alt	<u>1.098.983</u>	<u>517.464</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.693</u>	<u>517.464</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.693</u>	<u>517.464</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	878.111	240.208
	Egenkapital i alt	1.078.111	440.208
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.239
	Anden gæld	22.582	45.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.582	77.256
	Gældsforpligtelser i alt	22.582	77.256
	Passiver i alt	1.100.693	517.464
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-268.120	0
Regulering af tidligere års skat	-7.392	0
Sambeskatningsbidrag	-333.157	-299.132
	<u>-608.669</u>	<u>-299.132</u>

31/12 2015

31/12 2014

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	186.000	186.000
Kostpris 31. december	186.000	186.000
Nedskrivninger 1. januar	-186.000	-186.000
Opskrivninger 31. december	-186.000	-186.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Conlink GmbH	Tyskland	100% %

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	240.208	-180.642
Årets overførte overskud	637.903	420.850
	<u>878.111</u>	<u>240.208</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.